中澜认证有限公司
中澜认证【2023】09 号

关于换发带 CNAS 标志证书的通知

各获证组织：

中澜认证有限公司（简称 ZLCC）经中国合格评定国家认可委员

会（CNAS）的评审，符合《合格评定—管理体系认证机构要求》

（CNAS-CC01）、《合格评定管理体系审核与认证机构要求第 3 部

分：实施质量管理体系审核及认证的能力要求》（CNAS-CC131）、

《合格评定管理体系审核与认证机构要求第 2 部分：实施环境管

理体系审核及认证的能力要求》（CNAS-CC121）和《合格评定管

理体系审核认证机构要求第 10 部分：职业健康安全管理体系审

核认证能力要求》（CNAS-CC125）的要求，于 2023 年 03 月 23 批

准授予认可资格，准予在获准认可的质量管理体系、环境管理体

系和职业健康安全管理体系认证机构认可分项认可制度范围内宣

传认可状态和使用 CNAS 认可标识及 IAF 国际互认联合标识。根据

ZLCC《认证证书和标志管理程序》规定，本公司将为符合认证要

求的获证组织换发带有 CNAS 标志认证证书，现将有关换发认证证

书事项通知如下：

1. 换证对象：由 ZLCC 颁发了在附件 1《中澜认证认可的业务

范围》范围内的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管

理体系认证证书且认证证书处于有效状态的组织。

2. 换证时间及方式：

换证方式 1：从 2023 年 03 月 23 日起，结合最近一次监督审核

或复评审核进行，由审核组长在完成现场审核后，得出推荐认证

注册和保持认证注册结论，经技委会评定可颁发带CNAS标识证书。

换证方式 2：从 2023 年 04 月 13 日起，接受认证组织的换证申

请工作，申请表详见附件 2《认证信息变更申请书》。经技委会评

定，采用综合评定和/或补充现场审核等方式，合格后，可颁发带

CNAS 标识证书。

附件 1《中澜认可的业务范围》

附件 2《认证信息变更申请书》

如有不明事宜，请联系业务部韩老师，联系邮箱：zlccscb@163.com；电话：

16623355052

特此通知！

中澜认证有限公司

2023 年 04 月 01 日

主题词：CNAS、证书、通知

发文：业务部

主送：综合部、业务部、市场部、技委会、分公司

抄送：总经理、副总经理

中澜认证有限公司 2023 年 04 月 01 日印

附件 1《中澜获认可的业务范围》

认可业务范围 质量管理体系 环境管理体系 职业健康安全管理体系 备注

29 全部

除专营店中

汽车用燃料

的销售

除危险化学品经营

批发和零售业汽

车、摩托、个人及

家庭用品的修理业

33 全部 全部 全部 信息技术

35 全部
除工业清洗

活动
除工业清洗活动 其他服务

附件 2《认证信息变更申请书》

认证信息变更申请书

受审核方名称：

变更项目

□组织名称□最高管理者□管理者代表□联系人□组织机构□人数/规模□分支机构/多场所□产品品种

□认证范围□地址□适用的法律法规□重大环境因素及环境影响（EMS）□重大危险源及风险（OHSMS）

□电话□传真□体系文件重大修订□产品质量事故□环境事故□安全事故□其它

变更前：

变更后：

注：发生变更有资质要求的，请同时新的资质文件。

如发生公司名称、地址、法人项目的变更：本公司承诺继续承担原认证合同中规定的应承担的全部责任，

本申请/评审表作为合同的附件，具有与原认证合同同等法律效力。

受审核方代表签字（公章）：

日期：

□同意上述申请

□不同意上述申请，理由：

审核组长：

日期：

变更评审意见

□同意受理上述申请，处理意见：

□不同意受理上述申请，理由如下：

□其它：

业务部： 日期： 审核管理人员： 日期：

	认证信息变更申请书